
 
 
 

 
T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   PRÜFUNGSPLAN FÜR DIE MÜNDLICHEN PRÜFUNGEN  
BASA 6.2.3 Vertiefung im Schwerpunktbereich 

Gesundheit / Alter / Behinderung 
 

Bachelorstudiengang Soziale Arbeit 
Wintersemester 2025/2026 

 
 
 

Montag, 02.02.26 
Erstprüfer: Herr Prof. Dr. Jürgen Zerth  Zweitprüfer: Prof. Dr. Stefan Schieren 
    
Prüfungsraum: Kap-204 

13:00 Uhr 
13:30 Uhr 
14:00 Uhr 
14:50 Uhr 
15:20 Uhr 
 

Leidl, Magdalena 
Limbrunner, Amanda 
Langner, Yvonne 
Bylykbashi, Hyka 
Fersch, Michael 

  

    
    

 

Für die mündlichen Prüfungen gelten die Bestimmungen, wie sie auch für schriftliche Prüfun gen 
Anwendung finden. Bei Verhinderung zur Teilnahme an einer Prüfung ist dies vor Prü- 
fungsbeginn beim Dozenten anzumelden. Eine verspätete Abmeldung wird u. U. nicht mehr 
anerkannt. 

 
 


