

PRÜFUNGSPLAN FÜR DIE MÜNDLICHEN PRÜFUNGEN

**BASA 6.2.3 Vertiefung im Schwerpunktbereich
Gesundheit / Alter / Behinderung**

**Bachelorstudiengang Soziale Arbeit
Wintersemester 2025/2026**

Montag, 02.02.26

Erstprüfer: Herr Prof. Dr. Jürgen Zerth

Zweitprüfer: Prof. Dr. Stefan Schieren

Prüfungsraum: Kap-204

13:00 Uhr	Leidl, Magdalena
13:30 Uhr	Limbrunner, Amanda
14:00 Uhr	Langner, Yvonne
14:50 Uhr	Bylykbashi, Hyka
15:20 Uhr	Fersch, Michael

Für die mündlichen Prüfungen gelten die Bestimmungen, wie sie auch für schriftliche Prüfungen Anwendung finden. Bei Verhinderung zur Teilnahme an einer Prüfung ist dies **vor Prüfungsbeginn beim Dozenten** anzumelden. Eine verspätete Abmeldung wird u. U. nicht mehr anerkannt.